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Framsidebildet: Flagg og pinseliljer 17. mai 2022. 
Bildet er dobbelteksponert. Foto: Jan Arvid Solem.
Baksidebildet: Den sterke, villige og vakre løvetanna! 
Foto: Ved redaktør.

Til kirkebladet
Sommeren kan inneholde mye. Det kan være 
fri og avslapning, travle reiser eller å reise på 
hytta med familien. Ferien kan også innebære 
jobb når andre har fri, for noen av oss må jo 
på jobb selv om barna har sommerferie. Som-
merferien kan også bety ensomhet, kjedsom-
het eller skam over å ikke kunne gjøre det 
andre gjør, dra dit andre kan dra. 

Selv føler jeg fortsatt at på sommeren står 
ting stille før et «nytt år» begynner til høsten. 
Mange av oss er kanskje på denne måten mer 
preget av skoleåret enn kalenderåret. 

Til høsten står jeg foreløpig uten jobb og 
bare med et litt åpent mål om å kunne bo i 
eller i nærheten av Oslo – eller kanskje heller 
i nærheten av mamma som bor i Oslo? Når 

man står i en usikker eller uavklart situasjon, 
kan man bekymre seg for det ukjente – eller 
så kan man i noen tilfeller forsøke å glede seg 
over det ukjente. For de fleste vil nok fravær 
av arbeid være en stor påkjenning og bekym-
ring, men kanskje finnes det andre ukjente 
ting man kan finne glede og inspirasjon fra. 
Kanskje kan vi denne sommeren forsøke å 
også glede oss over det ukjente og mulighe-
tene som ligger der. 

Jeg vil be slik det står i salmen «Bortom tid 
og rom og tanke» av Heidi Strand Harboe:

La meg leva sterkt og nakent, våga sjå og 
våga høyra, våga leva midt i livet, våga trå på 
heilag grunn.

Ingri Kristin Angvik

Takk
for gaven til Salbergstu i for-
bindelse med Turid Karadi-
mas sin begravelse!

Røra sokneråd

Hjertelig takk
for pengegaver gitt ved ofring 
i gudstjeneste Fastelavnssøn-
dag 27. februar 2022!

Styret for Stiftelsen 
Inderøy Kirkestue

Hjertelig takk
for pengegaven til Kjerk-
stu gitt som minnegave ved 
Nikoline Kvam sin bortgang 
og begravelse!

Styret for Stiftelsen 
Inderøy Kirkestue

Takk
for gaven til Salbergstu i for-
bindelse med Turid Haugum 
sin begravelse!

Røra sokneråd

Tusen takk for innsatsen til årets konfirman-
ter og foreldre/foresatte, sokneråd, ansatte og 
frivillige slik at fasteaksjonen 2022 ble gjen-
nomført i Inderøy! Og ikke minst en stor 
TAKK til deg som gav til årets aksjon! Her er 
resultatet for Inderøy: 
Samlet resultat for kommunen ble: 
87946 kroner.
Dette gir rent vann til 352 personer! 

Resultatet for de fire soknene:
Inderøy sokn – 32889 kroner.
Røra sokn – 21082 kroner. 
Sandvollan sokn – 19110 kroner. 
Mosvik sokn – 14865 kroner.

Resultatet finnes også på fasteaksjonen.no

Sokneprest Frida

Resultatet for fasteaksjonen 
i Inderøy 2022
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Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 2. mars – 
31. mai 2022!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Brukskontonummer: 8164 01 1263B.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Viser til oppslag i Kjerkbladet nr. 1-2022, om at 
bladet etter 84 år er i en økonomisk vanskelig 
situasjon. Styret har satt i verk tiltak for å styrke 
økonomien, og dette arbeidet fortsetter.

En varm takk for alle gaver til bladet som 
har kommet siden sist! Det gjør at vi optimistisk 
nå satser videre på et blad nr. 2. Likevel må vi 
i fellesskap «ta et løft» for å sikre framtida til 
«Kjerkblad for Inderøy» – i den form og utfø-
relse som vi trenger. Minner også om abonne-
mentsordningen for lesere utenfor Inderøy.

Nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av en kjærkommen gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785.

Vipps: 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Velkommen 
til trilletreff!

Annenhver mandag inviterer kirken til tril-
letreff. Oppmøte kl. 11 på parkering ved 
Sakshaug kirke. Vi triller en tur først, før 
vi går inn i lillesal på Kjerkstu. Der ligger 
matter og leker på gulvet. Det blir servert 
gratis lunsj. Det kan være babysang eller 
ulike tema. Praten går ofte rundt, til og om 
de små. Et tilbud til foreldre som er hjemme 
i permisjon med sine. 

Velkommen til barn og trillere! 

Følg med på facebooksiden til kirkene i 
Inderøy for nærmere annonsering.

Oppstart mandag 15. august. Mandag i 
oddetallsuker utover høsten.
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«Mandagsmiddag» er et åpent arrangement der folk i alle 
aldre kan samles rundt et måltidsfelleskap. I tillegg til mat og 
prat, er det ofte litt opplegg for barna. 
Sted: Kjerkstu, Sakshaug kl. 16–18.
Pris kr. 150 pr. pers. for voksne, barn gratis. Betales med kort.
Påmelding til menighetspedagog Ingeborg Meslo Ulvin: 
ingeborg.meslo.ulvin@inderoy.kirken.no eller tlf: 97 72 67 71.
5. september: Klubb og dopp. Gele og kaffe.
3. oktober: Fårikål. Riskrem og kaffe.
7. november: Kjøttkaker. Pannacotta og kaffe.
5. desember: Taco. Is og kaffe.

Velkommen!

MANDAGSMIDDAG 

STED: KJERKSTU SAKSHAUG 

PRIS: 150 KRONER FOR MIDDAG, DESSERT OG KAFFE. BARN UNDER 15 ÅR GRATIS 

TID: 15.30-18 

HVA: MIDDAG, AKTIVITET FOR BARN OG TRIVELIG FELLESSKAP 

 

NÅR:14. FEBRUAR 

21. MARS 

18. APRIL 

23. MAI 

 

VELKOMMEN 
Velkommen til mandags- 
middag høst 2022

Sakshaug  
søndagsskole

har samlinger i lillesal 
Kjerkstu i forbindelse med 
gudstjenester i Sakshaug 
kirke.
Følg med på facebook for 
nærmere annonsering.

Hilsen Ingeborg og Ivar

Åpningstider i våre kirker  
på Inderøy sommeren 2022

HUSTAD KIRKE
Åpent søndager i juni, juli og august fra kl. 13–16 i perioden 5. 
juni–28. august.

SAKSHAUG GAMLE KIRKE
Åpent hverdager – tirsdag, onsdag, torsdag og fredag – fra og med 
uke 26 til og med uke 31, kl. 11.00–14.00. Guiding kl. 14.00 disse 
dagene i juli.
Åpent søndager i juni, juli og august fra kl. 13–16 i perioden 5. 
juni–28. august.

For guiding eller besøk utenom dette – ta kontakt med Sissel Norum, 
tlf. 90 64 41 39 eller på e-post: Inderoy@fortidsminneforeningen.no

Toner på  
torsdag

I sommer inviteres det til 
lunch-konsert i Sakshaug 
kirke hver torsdag f.o.m. 
23. juni t.o.m. 11. august.
Konsertene begynner kl. 
11.00 og varer i ca. 30 
minutt.
Gratis inngang.

VELKOMMEN!

Siv Anette Lorentzen

Bosnes Misjonsforening er 135 år og Sandvol-
lan Misjonsforening er 125 år! 

Dette markeres i Låven på Gulburet onsdag 
21.september kl. 19. 

Spesielt velkommen til deg som har hatt 
mor, svigermor eller bestemor med i en av 
disse foreningene.

Det blir historisk tilbakeblikk – og Astri 
Wessel forteller om arbeidet i Thailand.

Utlodning med mer. Gulburet selger kaffe 
og tilbehør.

Menn er også velkomne!

Vi ønsker alle velkommen til jubileum!
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Inderøy Prestegjeld – statistikk 2021
Inderøy Røra Sandvollan Mosvik

Døpte 34 (37) 11 (6) 5 (8) 6 (3) 

Konfirmerte 31 (35) 7 (21) 7 (9) 8 (7) 

Gifte 14 (12) 0 (1) 0 (0) 0 (1) 

Begravelser 23 (25) 10 (10) 9 (12) 6 (4) 

Innmelde 1 (0) 1 (0) 0 (0) 0 (0) 

Utmelde 4 (1) 3 (4) 4 (1) 0 (1) 

Antall gudstjenester 28 (31) 19 (16) 16 (13) 15 (14)

Antall deltagere 2499 (5248) 735 (656) 679 (561) 642 (495) 

Offer 41871 12799 12850 10828

Offer 2020 54608 10139 10273 11126

Tall i parentes gjelder 2020.

16. mai kom 44 ivrige tårnagenter til Sakshaug-
kirka! Nå var det årets tredjeklassinger sin tur 
til å utforske kirka helt opp til tårnet. Barna ble 
kjent på tvers av alle skolekretser og fikk en fin 
dag sammen. Før lunsj fikk de oppdrag å finne 
ulike ting i kirka. Det ble servert flaggermus-
suppe som falt i smak. Etter lunsj var det ulike 

aktiviteter ute og på Kjerkstu før de ble samlet 
igjen i kirka. Dagen ble avsluttet med at de fikk 
utdelt diplom og Frida prest sendte med agen-
tene velsignelsen.

Takk for en fin dag sammen med frivillige 
hjelpere og fine tårnagenter! 

Tekst/foto: Ingeborg Meslo Ulvin

Tårnagentdag
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25.–28. mai var Vivace barne- 
og ungdomskor vertskap for 
Norbusang. Norbusang er en 
årlig nordisk barne- og ung-
domskorfestival som arrangeres 
på rundgang mellom landenes 
barne- og ungdomskororganisa-
sjoner. Den har vært avlyst de to 
siste årene grunnet koronapan-
demien – da var det ekstra gøy 
at det ble festival i Norge i år!

Årets deltagerkor kom fra 
Danmark, Finland, Island, 
Norge og Sverige med fly, tog 
og buss. Mange hadde reist 
i over 12 timer da de ankom 
Inderøy onsdag ettermiddag. 
To av korene hadde også mis-
tet bagasjen sin, men det ord-
net seg ved hjelp av BUA og 
velvillige korforeldre som lette 
frem madrasser og soveposer 
fra kjellere og loft. Til tross for 
lang reisevei var stemningen 
høy, både ankomstdag og gjen-
nom resten av festivalen. Det 

var særdeles fine barn og ung-
dommer vi hadde på besøk. 

Korsangerne fikk delta i 
workshoper etter eget valg. 
De kunne velge mellom «Joik» 
med Frode Fjellheim og Grete 
Daling, «Jazz» med Nina 
Mortvedt, «Disney» med Ivar 
Aas, «Hele kroppen synger» 
med Grete Sele og «Klassisk» 
med Anita Brevik. Akkom-
pagnatører var Steffen Flas-
nes, Una Leijenaar, Rolf Lie og 
Maria Næss. 

Det ble også brukt en del 
timer på å øve inn bestillings-
verket «Størst av alt». Kari Stai 
har skrevet sterke og kortfattede 
tekster om kjærlighet i mange 
former, og Bjørn A. Bratsberg 
har skrevet musikken som er 
for opp til 7-stemt kor, piano, 
orgel, saksofon, bass og slag-
verk. Bestillingsverket kunne 
realiseres takket være støtte fra 
Trøndelag fylkeskommune og 
Nidaros såkornfond.

Men det var ikke bare sang 
som stod på programmet, kor-
sangerne fikk også oppleve 
grilling, bading(!), kajakkpad-
ling, volleyball og natursti på 
Sundsand. På kveldene sydet 
det av liv på Akset og sangerne 
fikk være med på ballspill, åpen 
scene, «syng-med» kino og 
dansing. Lørdag var det både 
diskotek med live-musikk, all-
sang og folkedans til fiolinspill. 
Deltakerne fikk også tid til å 
bli kjent med Straumen med 
alle sine tilbud. Det ble knyttet 
vennskap på tvers av land og 
kortilhørighet og sangerne rei-
ste hjem med nye venner. 

Det ble arrangert en rekke 
konserter under festivalen. Ons-
dag kveld var det åpningskon-
sert med Vivace barne- og ung-
domskor. Det var veldig flott å få 
synge norsk musikk for en kirke 
fullsatt med ekte korentusiaster. 

Torsdag satte deltagerkorene 
Straumen på hodet med pop-

Vellykket NorbusangVellykket Norbusang

Alle deltakerne på Norbusang samlet foran Sakshaug kirke. Foto: Nils Hidle.
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up konserter i Sakshaug gamle 
kirke, Sakshaug nye kirke, 
Primstaven, Nils Aas, E@ og 
Kjerrringa me` Straumen. 

Det var strålende vær og et 
yrende folkeliv i sentum. 

Fredag kveld ble det holdt to 
konserter hvor alle deltakende 
kor bidro. En i Sakshaug kirke 
og en i kultursalen på Akset. 
Spennende å sitte i salen og 
få høre sanger på ulike språk 
introdusert på finsk, islandsk, 
dansk, svensk og norsk. 

Festivalen har som policy 
at man skal snakke sitt eget 
språk og «blandinavisk». Det 
fungerte stort sett veldig fint 
selv om man innimellom måtte 
snakke litt engelsk med islen-
dingene. 

Lørdag holdt korene kon-
serten «Størst av alt» i Saks-
haug kirke. Da fikk alle work-
shopene vist frem hva de hadde 
lært for en fullsatt Sakshaug 
kirke. Som «grand finale» ble 
konserten avsluttet med ur-
fremføring av bestillingsverket 
«Størst av alt» av Stai/Brats-

berg. Det ble en fantastisk 
opplevelse. 430 sangere fylte 
skipet og sideveggene, slik at 
publikum ble omsluttet av lyd. 
Bjørn A. Bratsberg dirigerte 
og fra galleriet akkompagnerte 
pianist Steffen Flasnes, orga-
nist Siv Anette Lorentzen, sak-
sofonist Ketil Verdal, bassist 
Magne Vestrum og slagverker 
Bjørn Håvard Bakken san-
gerne. Verket ble godt mottatt 
og flere av de tilreisende korene 
kommer til å fremføre musik-
ken i sitt hjemland. 

Søndag deltok fem av korene 
på festivalgudstjeneste i Saks-
haug kirke. En flott avslutning 
på innholdsrike dager. 

En så stor festival krever 
mange frivillige i ulike roller. 
Foreldre, besteforeldre, søsken 
og andre stilte villig opp som 
kjøkkenmannskap, laget kiosk, 
solgte billetter, jobbet med PR, 
heiste flagg osv. Matserverin-
gen var den største jobben og 
totalt serverte kjøkkenmann-
skapet 6500 personer gjennom 
helgen! Nevnes må også Mari-

anne Solbakken, som har lagt 
ned en enorm frivillig innsats i 
planleggingsfase og gjennom-
føring av festivalen.

En annen gruppe som job-
bet frivillig under festivalen 
var voluntørene, ungdomsle-
dere fra 18–25 år knyttet til de 
ulike lands kororganisasjoner. 
I tillegg til praktiske oppga-
ver skapte de stemning, ledet 
aktiviteter og la til rette for nye 
vennskap. Vivace bidro med 12 
voluntører som gjorde en kjem-
peinnsats for å lage en levende 
festival.

Vi i Vivace er veldig glade 
for at vi fikk til en kortreist og 
bærekraftig festival. Med kort-
reist mat, kortreiste musikere, 
kortreiste instruktører og kort-
reist bestillingsverk til langveis-
farende gjester. Alt dette ved 
hjelp av verdens beste korfor-
eldre, besteforeldre, søsken og 
korvenner. 

Tusen takk for innsatsen til 
dere alle!

Siv Anette Lorentzen

Det norske misjonsselskap 
(NMS) har generalforsamling 
og sommerfest på Stjørdal 29. 
juni til 2. juli 2023. Det er slikt 
arrangement hvert tredje år, 
men på grunn av pandemien 
har det nå gått 6 år sia siste 
storsamling. Sist det var i Trøn-
delag var i 2005 i Trondheim. 
Mange har gode minner fra det 
som den gangen hendte i Nida-
røhallen og Nidarosdomen.

Neste år er Scandic Hell 
hotell på Stjørdal basen for 
misjonssamlinga, med utfluk-
ter og konserter både til Stein-
viksholmen, Værnes kirke, 

Kimen, avslutningsgudstje-
neste i Nidarosdomen og kirker 
i Stjørdalsområdet. Det er gjes-
ter fra utenlandske kirker som 
NMS samarbeider med. Biskop 
Thomas kommer fra Egypt. 

Det blir opplegg for barn og 
ungdom. Forskjellige aktuelle 
temaer blir belyst i seminarer, 
og det blir bibeltimer, kvelds-
møter og kor-seminar.

Dette blir en stor misjons-
fest med folk fra hele landet på 
Stjørdal i 2023! 

Mottoet for samlinga er: 
MED GLEDE

Greta Gravås Aarthun, Levan-
ger er leder i Hovedkomiteen og 
Kjartan Bergslid, Trondheim 
er leder i Programkomiteen for 
NMS GF/Sommerfest 2023.

NMS har generalforsamling i Trøndelag 2023
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Konfirmanter Sakshaug kirke 2022

Konfirmanter Heggstad kirke 2022

1. rekke fra v.: Idun 
Bjerke Denstadli, Hanna 
Berre, Michal Micael, 
sokneprest Frida Sofie 
Øyen, Emma Sofie 
Sagvik-Hegdal, Mathea 
Skjemstad, Angelica 
Class . 2. rekke fra v.: 
Jørgen Olsen Hellan, 
Aksel Stuberg Sende, 
Tomine Thorsen Følstad, 
Vilde Stavrum, Lea 
Fossum, Julie Damås 
Tronhus, Milla Celine 
Ulvær, Erika Vikestad 
Næss, Adrian Kjesbu 
Engan. 3. rekke fra 
v.: Johannes Bragstad 
Rønning, Vegard-Andrè 
Mortensønn Tiller, Andre 
Ulvin Milan, Leander 
Aune Sundet, Nikolai 
James Advincula, Kristian 
Waagø Dahle, Patrick 
Nørholm, Sigve Steinsli.
Foto: Tetlimo Foto

1. rekke fra v.: Maria 
By Flaten, Madelene 

Brønlund Pettersen, 
sokneprest Frida 

Sofie Øyen, Ingeborg 
Mjømen, Oda Victoria 

Brandsvikhaug 
Hansen. 2. rekke fra 

v.: Leon Ressem, 
Lars Harald Kvam 

Smestad, Sigrid Vist 
Heggstad, Iben Nøvik 

Lyngstad, Ida Kvam 
Dragland, Lovise 

Skogset, Kevin Lysø 
Våg, Johannes Kragh 

Stuberg.
Foto: Tetlimo Foto
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Konfirmanter Mosvik kirke 2022

Konfirmanter Salberg kyrkje 2022

1. rekke fra v.: Ane 
Martine Karlsen 
Hallager, Sara Kilen, 
sokneprest Frida 
Sofie Øyen, Hanna 
Oldervik Sliper,Thea 
Kilen. 2. rekke fra 
v.: Daniel Brattaker, 
Tonje Elvida Nervik, 
Mathilde Sundseth, 
Alina Marie 
Myrabakk Kilen, 
Mathea Emmelin 
Vågen, Ole Christian 
Berg. 3.rekke fra v.: 
Ole Magnus Karlsen 
Hallager, Ola Daling 
Fjerstad, Adrian 
Brevik.
Foto: Tetlimo Foto

1. rekke fra v.: Oda 
Johannesen, Hanna 
Emilie Støre-Valen, 

Leah Madeleine 
Dolmen Løe, Henriette 

Lillea Kvelstad 
Østereng, Jasmine 

Birkeland Kolstad. 2. 
rekke fra v.: Sokneprest 

Frida Sofie Øyen, 
William Aasan Løseth, 

Ferdinand Fjerdingen-
Iversen, Edin 

Alexander Heggdal 
Kolstad, Christian 

Sotomayor Rokseth, 
Oliver Eriksen, Lucas 

Karlsen-Reinsborg, 
Albert Eikerol. 3. rekke 

fra v.: Jesper Mathias 
Kolstad Aunan, Marcus 

Green, Sigve Værdal 
Eriksson, Marius 

Larsson Olsen, Martin 
Hindrum Stavran.

Foto: Tetlimo Foto
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Å skulle forme ord om sorg er vanskeleg. Sorg er 
vanskeleg, fordi sorga alltid er full av smerte, av 
kvide. Likevel slepp få, eller ingen, unna livsmøte 
der sorga gjer krav på å styre timen og dagen – 
sjølve tida… Derfor er sorga og uløyseleg knytt 
saman med det som til sist vert eit heilt og gjen-
nomrøynd liv. Kva så? – – – midt i sorga skal 
vi vidare. Vi har ansvar for familie, for slekt og 
venner, for arbeidsoppgåver og for å fylle plassen 
vi har i miljøet vi har blitt ein del av. Om sorga 
får overtaket på kvardagen, blir ho fort til bør 
og bate for fleire. Derfor blir spørsmålet: Kor-
leis kjem ein vidare? Og slett ikkje utanom, men 
med sorga? «Stor og verdfull er sorga du ikkje kan 
dela med andre» seier Jan Manus Bruheim i eit 
av dikta sine. Så finst det kanskje styrke å hente, 
nettopp i sorga?

Eg googla på «sorg» i Bibelen, og fekk sider 
med treff, og for å nemne eit par som vi høy-
rer ofte: Paulus 1.brev til Korintarane 13.1–13, 
og Johannes openbering 21.4. «Han skal tørke 
kvar tåre frå auga deira – – – for det som ein gong 
var, er borte». Så får presten vår, slik ho og gjer, 
hjelpe oss til å tolke tekstane vidare, og til å 
sette dei inn i sin rette samanheng – til lindring, 
trøyst og tru! Praktisk sorgarbeid i tre dagleg-
dagse ord…Og kan hende er det i nyare litterære 
tekstar det er lettast å finne ord som viser ei lei ut 
av sorga. Til dømes i diktet «Min sorg», av Hans  
Børli:
«Min sorg er en svart fugl,
fredløs på flukt
under vinterlig øde himler.
Men stundom – når fuglen stiger høgt nok – 
skinner vingene gyllent, i skjær av en sol som er 
under horisonten».

Slik blir sorgbildet han formidlar til ei tanke-
rekke med ein stor takk og høgde i seg, lett og 
godt synleg til å forstå.

Olav H. Hauge finn i diktet «Du let sorgi di 
fara» ein annan veg ut av sorga:
«Du let sorgi di fara, og vinden tok henne med seg.
Du kasta kvida, og tidi bar henne burt.
Men eg veit du vil finna steinar i vadet,
ei øy i havet,
ei bru yver Gjoll.» 

Vegen han viser til, er vanskeleg, kanskje håplaus 
å finne fram på. Sant nok kan ei sorg bleikne 
over tid og av livsens vindar, men for å komme 
over vadestaden i sorg-elva, treng du meir enn 
ei øy i havet… Du må byggje deg over, stein for 
stein, og om det er eit sorghav du må over, treng 
du øy på øy på øy. Og tid!

Brua over Gjoll? Her låner han frå mytolo-
gien; dette er elva som skil vår verd frå dødsri-
ket, og brua er den gulldekte Gjallarbrua vi kan 
lese om i Eddadikta…

Forunderleg, kor ord kan lindre og hjelpe når 
det røyner på.

Og forsommaren er her, med høgt lys og varme 
for sjel og såre sinn. Da ser du kanskje gleda bak 
sorga etter som tid går, og leia og vegen? Fuglen 
med dei gylte vengene over skumringslandet?

Men over det heile, det velkjente Paulusbre-
vet:
«Så blir dei verande desse tre –
tru, håp og kjærleik.
Og størst av dei er kjærleiken».

Jørgen Røflo

OM SORGOM SORG

NMS Inderøy ønsker velkommen 
til samling i lillesalen på Kjerk-
stu, Sakshaug. Åpne samlinger 
for alle, der kirke og misjon blir 
belyst på forskjellig vis. Menig-
hetene i Inderøy kommune har 
misjonsavtale med NMS. Bevert-
ning. Sang. Misjonsgave. Vel-
kommen kl. 19.00!

Mandag 22. august.
Mandag 19. september.
Mandag 17. oktober. 
I tillegg kan vi informere om at 
lørdag 27. august er NMS sin 
«Vår dag» ved gjenbruksbutik-
ken på Levanger. Mandag 5. 
– torsdag 8. september er det 
«Seniortreff» på Mjuklia.

NMS 
Inderøy
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Etter gudstjenesten ved menighe-
tens årsmøte i Mosvik kirke den 
20. mars, ble kirkeveteran Astrid 
Melting takket av. Leder av Mos-
vik menighetsråd, Vivian Furu-
nes, sa i sin takketale at Astrid 
har vært en pliktoppfyllende og 
grundig renholder av kirkestua i 
25 år. Astrid har også hatt ansva-
ret for utleie av kirkestua, samt 
skaffet til veie nødvendig utstyr. 
Fra tidligere tider har hun hatt 
forskjellige verv i menigheten, 
blant annet leder av menighetsrå-
det/fellesrådet i tidligere Mosvik. 
Astrid føler det er på tide å trappe 
ned litt med jobben i kirkestua, 
men fortsetter i kaffekomiteen. 
Som takk for en hederlig innsats 
så langt, fikk Astrid en blomster-
hilsen fra menighetsrådet.

Foto: Arnold Lorentsen
Tekst: Gunnar Viken

Astrid Melting (til venstre)takkes 
og overrekkes blomster fra Mosvik 

menighetsråd ved leder Vivian Furunes. 

Takk til Astrid Melting

Alle er velkommen til skole-
starterdag i kirken søndag 21. 
august! Dere ønskes velkom-
men til gudstjeneste i Hustad 
kirke kl. 11. 

Etter gudstjenesten drar 
vi sammen til Stornesøra for 
å høre om Noahs ark, leke, 
grille og bade. Her kan for-
eldre og søsken også være 
med. Ta med egen grillmat 
og drikke. 

Kl. 16 blir det en samling 
i lillesalen på Kjerkstu, Saks-
haug. Der er det bare årets 
skolestartere som slipper inn. 

Der «lurkikker» vi litt i boka 
dere skal få, og vi snakker 
om skattejakt i bibelen.

Kl. 17 blir det gudstjeneste 
i Sakshaug-kirka, der skole-
startere får utdelt boka med 
det store 6-tallet på framsida. 
Det går an å bli med på alt, 
det meste eller bare kom til 
gudstjenesten kl. 17.

Følg med på kirkens 
facebookside for nærmere 
annonsering. Påmelding til 
Ingeborg: 977 26 771.

Uansett velkommen til 
kirka alle førsteklassinger!

Til alle 
skole-

startere!
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Ingri Kristin Angvik (30) fra Kolbotn kom hit i 
begynnelsen av april, og hun skal vikariere som 
prest her til 7. august. Det ser hun på som en nyt-
tig erfaring.
Ingri Kristin ble ordinert den 28. februar i fjor. 
Etter det har hun jobbet ett år i Vardø, og siden 
på Dokka i Nordre Land. Der var hun til hun kom 
hit i vår. 

Hennes siste «ekspedisjon»
– Ja, jeg opplever Norge på denne måten, men 
jeg tror jeg må si at oppholdet her er min siste 
«ekspedisjon». Nå vil jeg få meg en jobb i nærhe-
ten av mamma som bor i Oslo, forteller den unge 
presten. Hun forteller at mora opprinnelig kom-
mer fra Åsenfjord, så hun er slett ikke fremmed 
for Trøndelag fra før. 

– Neida. Tre av fire mulige besteforeldre er 
faktisk fra Trøndelag, ler hun. Ingri Kristin har 
også andre bånd hit. Blant annet så studerte 
hun sammen med sognepresten vår, Frida Sofie 
Øyen.

Full klaff
– Ja, og så var jeg ute på praksis i Steinkjer mens 
jeg studerte, og da ble jeg kjent med prost Gustav 
Danielsen. Grunnen til at jeg er her nå er at jeg 
ringte Danielsen og spurte om han hadde plass 
til meg over sommeren, forteller hun. Vi tipper 
prosten ble glad for den forespørselen, for som 
kjent så er prestemangelen et aldri så lite pro-
blem, også her.

– Ja, det passet jo bedre enn vi forutså, særlig 
ettersom Frida ble sykmeldt for en periode, sier 
Ingri Kristin. Hun synes det er fint å vikariere 
som prest i Inderøy, og hun skal være her hele 
perioden, bortsett fra ei uke i sommer når hun 
skal vikariere i Sør-Innherrad prosti.

Artig å møte nye mennesker
– Det er interessant å få oppleve nye steder og 
kirker, og ikke minst møte nye mennesker. Det 
er hyggelig, sier prestevikaren. Hun har erfart 
at atmosfæren dit hun kommer ikke handler om 
det er by eller bygd, og ikke om antall mennes-
ker, men om kulturen.

– I Vardø bor det bare to tusen mennesker, 
men der er det veldig mye bykultur likevel. 
Inderøy og Dokka har litt samme type bygde-
kultur, men det er jo mye mer sentralt her på 
Inderøy da, med kort vei til flyplass, jernbane og 
til flere tettsteder, sier den unge damen som har 
flere interesser.

– Tidligere spilte jeg håndball. Nå har jeg 
ikke tid til det lenger, men jeg liker å følge med. 
Ellers er jeg glad i håndarbeid, og det går mest i 
strikking, sier hun. Det kan ta imidlertid litt tid 
å få ferdig en genser, for Ingri Kristin har stort 
sett hendene fulle med gudstjenester, bryllup og 
gravferder mens hun er her.

Tekst/foto: Nina Fossum

Ingri Kristin 
er prestevikar 
her i sommer

Prestevikar Ingri Kristin Angvik.
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Kjerkstu-basar 
i Mosvik

Mosvik menighetsråd arrangerer god gam-
meldags basar i Kjerkstua, lørdag 3. sep-
tember 2022 kl. 14.00. Det blir underhold-
ning, restaurant, lodd- og åresalg.

Vi blir veldig glad om noen støtter oss 
med gevinster eller pengegaver. Nærmere 
kunngjøring kommer senere. Inntekten går 
til drift av kirkestua i Mosvik. Spørsmål 
angående basaren rettes til Vivian Furunes 
mob. 90 27 15 13.

Vi satser på en høy trivselsfaktor. Sett 
av datoen!UKRAINA

Jeg så tåken over landet.
Den knuget meg.
Min gamle mor frøs,
jeg kunne ikke gi henne varme.
Mine barn var sultne,
jeg hadde ikke mat å gi dem.
Jeg visste det fantes mat, 
at det kunne skaffes varme, 
men jeg hadde ikke lov til å be om det.
Jeg var ufri.
Jeg lengtet etter frihet for mine barn.

Nyheter kom.
Det fantes muligheter.
Jeg var kraftløs,
men jeg hadde kraft:
Hjertet banket hardt:
Harme.
Håp. 
Jeg lengtet etter soloppgangen.

Jeg står i soloppgangen -
sammen med kjære mennesker.
Vi holder hverandre i hendene,
gråter med dem som mistet sine kjære, 
gråter med dem som ofret alt.
Vi tar hverandre i hendene,
løfter dem mot himmelen,
løfter blikket – og ser fremover.

Kari Nikolaisen

«Grasrotandelen» 
– hva er det?

«Grasrotandelen» gir deg som spiller/tipper 
mulighet til å være med og bestemme hva noe 
av overskuddet skal gå til. Du kan selv velge 
hvilket lag eller forening som skal få et beløp 
tilsvarende inntil 7 % av din spill-innsats. 
Hvordan bli «Grasrotgiver» når du tipper?
1.	Når du tipper hos en kommisjonær dvs. på 

butikken: 
	 Si ifra at du ønsker å bli «Grasrotgiver».
	 Betjeningen vil finne «Kjerkblad for 

Inderøy» og registrere deg.
	 Du kan ikke være «Grasrotgiver» til flere 

foreninger samtidig.
2.	Når du tipper på nettet med «app»:
	 Finn «Grasrotmottaker» på «Min side».
	 Søk og trykk: «Kjerkblad for Inderøy».
	 Bekreft, du er registrert.
Vi ønsker deg som «Grasrotgiver» for å 
bedre økonomien til Kjerkblad for Inderøy, 
og husk … 
«Alle monner drar!»

Hilsen styret for bladet
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Finnes det noe som lukter og smaker så godt som 
nystekt brød? Slik er det for folk over store deler 
av verden. Men så mange savner den gode lukta 
og smaken, da sult og matmangel har ramma 
rundt omkring i verden. Krigen i Ukraina har 
stengt verdens største kornkammer.   

Etiopia opplever sin verste hungersnød på 
40 år, det til tross for at landet kunne ha produ-
sert nok korn for hele Afrika. Men også her har 
borgerkrig og en hemmende landbrukspolitikk 
lagt hindringer i veien. Småskalabønder som de 
på bildet er ofte de som redder situasjonen, og 
i størstedelen av landet skjæres kornet fremde-
les med sigd, slik som på bildet. Det er en nes-
ten uoverkommelig oppgave. Hva om vi i Norge 
måtte gjøre det samme? 

Tørke i sør og øst har gjort vondt verre. Skog-
planting har gjort at noen områder har fått igjen 
regnet, ved at bakketemperaturen har blitt lavere. 
Dette er arbeid som Anders Vatn og underteg-
nede har jobba mye med på hvert vårt plan; han 
opp mot myndighetene, jeg med vanlige bønder 
– og ofte i menighetssammenheng. 

Menighetene i Etiopia er den største og mest 
effektive grasrotbevegelsa i landet. Og god moti-
vasjon må til for å forandre og forbedre gamle og 
tilvante måter å drive jordbruk på. Tradisjonelt 

ser bønder på skogen som en fiende, den huser 
apekatter og ville dyr som spiser og ødelegger 
avlingene.  

Matvarekrisa i verden tar ikke slutt før alle 
verdens fattige får nok å spise. Samtidig må vi 
i den rike og velfødde delen av verden slutte å 
sløse med mat og ta den for gitt. Også vi må gi 
våre bønder en god jordbrukspolitikk og mulig-
heter til å dyrke jorda på en forsvarlig måte. Men 
kan vi makte det om vi ikke tar del i kirkebønna 
om godt og tjenlig vær? La oss heller ikke glemme 
bordbønna, det å be for maten, – og gjennom 
kirke og misjon dekke et langbord i verden:

«Herre din jord bærer mat nok for alle, takk for 
den delen du vil vi skal ha. 

Hjelp oss å dekke et langbord i verden, som alle 
kan reise seg mette fra». 

Hans Birger Neergård
Foto: Olav Svanholm

Godt brød?

Et nytt trosopplæringstiltak som har som mål å introdusere 
bibelkjennskap, ved å ta fram et galleri av enkeltmennesker 
fra bibelen, og deres historie. Vi samles i kirka eller på gal-
leriet i våre ulike kirker. I løpet av året kan barna møte 12 
bibelfortellinger. 
For barn fra 3.–5. klasse. Klokka 18–19. 
Følg med på kirkens facebookside.

Velkommen!

13. juni: 	 Salberg – Eva.
11. juli: 	 Hustad – Noah.
15. august: 	 Mosvik – Abraham.
12. september:	Heggstad – Moses.
10. oktober: 	 Sakshaug – Rut.  
14. november: 	Vestvik – Jona.

12. desember: 	 Salberg – Jesus.
16. januar: 	 Sakshaug – Peter. 
13. februar: 	 Heggstad – Johannes døperen.
13. mars: 	 Mosvik – Maria Jesu mor.
17. april: 	 Sakshaug – Paulus.
15. mai: 	 Vestvik – Josef.

Galleri-timen 2022–2023
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Menighetsrådet har hatt følgende 
sammensetning:
Leder: Vivian Furunes.
Nestleder: Ivar Jakob Aarmo.
Sekretær: Heidi Wennes.
Kasserer: Oddmund Berget.
Medlemmer: Gunnar Viken, Randi 
Østnes Karlsen og Ottar Strand.
Revisorer: Erik Tangstad og Marit 
Følstad Iversen.
Vivian Furunes og Ivar Jakob 
Aarmo er medlemmer av Inderøy 
kirkelige fellesråd. Vivian er leder 
av rådet. Hun er også medlem av 
trosopplæringsutvalget.
Gunnar Viken er medlem av 
redaksjonskomiteen og styret for 
Kjerkblad, og leder av Besøkstje-
nesten i Inderøy.
Kirkemusikalsk fond består av 
Ivar Jakob Aarmo, Oddmund 
Berget og Randi Karlsen. Fest
komiteen består av Astrid Melting 
og Jorun Sundseth.

Menighetsrådet har hatt 4 møter 
og behandlet 22 saker. Det er gitt 
høringsuttalelse til «Ny kirkelig 
organisering».

«Mini Vestvik-dag» ble arran-
gert 6. juni med en konsert av 
Bajass før gudstjenesten.

22. august hadde vi 50-års-
konfirmantfest med gudstjeneste 
i Mosvik kirke, med påfølgende 
middag og festlig samvær i kirke-
stua.

Av andre hendelser er det delt 
ut 4-årsbok, og bibler til konfir-
mantene.

Vårdugnad på kirkegårdene 
ble utført med koronaavstand.

7. november arrangerte menig-
hetsrådet avskjedskveld på Haug-
tun for å hedre Ottar og Anne-
Ruth. Det ble en flott kveld med 
mange lokale sang- og musikkref-
ter som takket et avholdt preste-
par.

Videre arrangerte trosopplær
erne karneval for barn på Haug-
tun. Det er også arrangert vol-
leyballcup for konfirmantene i 
Mosvikhallen. Et populært tiltak 
som gjentas år for år. 

Kirkelige hendelser
Det er holdt 15 gudstjenester med 
til sammen 642 deltakere. Det er 
døpt 5 barn, 8 er konfirmert og 
vi har hatt 6 begravelser i løpet av 
året. 

Vi har mottatt kr. 10.828,- i 
offerpenger. Fasteaksjonen ble i 

år gjennomført digitalt. Det kom 
inn kr. 2950,-

Astrid Melting har sluttet som 
renholder i kirkestua. Vi retter en 
stor takk til henne for vel utført 
arbeid i mange år.

Det er mange som gjør en 
hederlig innsats gjennom frivillig 
arbeid i menigheten. 

Jorun Sundset og Vivian Furu-
nes har vært frivillig klokker i 
henholdsvis Mosvik og Vestvik 
kirker.

Inger Bakkhaug og Elsa Kil-
lingberg har sydd dåpskluter.

Mosvik menighetsråd vil takke 
alle som på ulike måter har bidratt 
i frivillighetens tjeneste for kirken. 
Selv om koronarestriksjoner har 
vært krevende, så har kirken tjent 
folket på en akseptabel måte.

En stor takk til prestene våre 
som har hatt mange utfordringer i 
pandemi-året. Takk til alle ansatte 
inkludert kirkeverge John Halvor 
Berg som har styrt kontoret på en 
utmerket måte.

NB: Regnskapssammendraget 
er lagt ut i Mosvik og Vestvik kir-
ker.
Mosvik menighetsråd 8. mars 2022.

Vivian Furunes

Årsmelding Mosvik menighetsråd 2021

Styret har bestått av:
Anders Røflo, Røra sokneråd – 
leder.
Gunnar Viken, Mosvik menig-
hetsråd.
Sveinung Gravås, Inderøy sokne-
råd.
Unn Elisaberth Fjerstad/Per Mor-
ten Holmen, Sandvollan menig-
hetsråd.
Frida Sofie Øyen, sokneprest.
Kari Nikolaisen, redaksjonskomi-
teen.

Redaktør Liv Skogset Værdal og 
regnskapsfører Sigrid Mari Ver-

stad blir også innkalt til styremø-
tene, men er ikke en del av styret.

Det er holdt 2 styremøter i året.

Årsmøte og stiftelsesmøte for 
Kjerkblad for Inderøy ble holdt 
2. september i Kjerkstu. Gjennom 
vinteren 2021 ble det gjennomført 
et grundig arbeid med vedtekter 
for Kjerkbladet. Arbeidet ble ledet 
av Gunnar Viken i samarbeid med 
pensjonert revisor Reidar Vand-
vik. Nye vedtekter ble godkjent 
på stiftelsesmøte i september. Det 
var gjort godt arbeid, og alt ble 

godkjent i Brønnøysundregistret 
på første forsøk.

Bladet har kommet ut med sine 
4 faste nummer i løpet av året. En 
stor takk til redaktør Liv Skogset 
Værdal og resten av redaksjonen 
for innsatsen gjennom året.

Økonomi: Økonomien til 
Kjerkbladet er for tiden litt 
anstrengt. Den innlagte giroen i 
bladet bruker å hjelpe på. Opprett-
elsen av «Kjerkblad for Inderøy» 
som egen forening, vil gi oss bedre 
muligheter for å sikre økonomien.

Røra 20.03.2022.
Anders Røflo

Årsmelding for Kjerkbladet 2021
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Sandvollan menighetsråd 01.01. – 
31.12.2021:
Valgte og ansatte
Leder Mari Løvrød Erichsen.
Nestleder Elin Brovold.
Sekretær Unn-Elisabeth Tronstad 
Kristiansen t.o.m. 01.06.2021.
Kasserer Tore Heggstad.
Styremedlem Solveig Barkhald 
Dullum.
Styremedlem Olav Grande.
Varamedlem Irene Skei Mjømen, 
styremedlem fra årsmøtet.
Varamedlem Thor-Inge Morken.
Varamedlem Anita Meistad Jule, 
sekretær fra årsmøtet.
Varamedlem Tone Flaten.
Varamedlem Per Morten Holmen.
I tillegg er sokneprest Frida Sofie 
Øyen fast representant i menig-
hetsrådet. 

Andre verv og oppgaver
Representant i Inderøy kirkelige 
fellesråd Mari Løvrød Erichsen, 
med personlig vararepresentant 
Elin Brovold.
Representant i Inderøy kirkelige 
fellesråd Tore Heggstad, med 
personlig vararepresentant Thor-
Inge Morken.
Representant i styret for Kjerk-
blad for Inderøy Unn-Elisabeth T. 
Kristiansen – Per Morten Holmen 
fra årsmøtet i Kjerkblad.
Representant i redaksjonskomi-
teen for Kjerkblad for Inderøy 
Kari Nikolaisen.
Kirkens Nødhjelps-kontakt Tone 
Flaten og Per Morten Holmen.
Trosopplæringsutvalget Mari 
Løvrød Erichsen.
Besøkstjenesten Olav Grande.
Facebook-ansvarlig og medlem av 
kirkemusikalsk utvalg Anita Mei-
stad Jule.
Ansvarlig for gullkonfirmantene 
Solveig Barkhald Dullum og 
Frida Sofie Øyen.
Revisor Anders Skrove.
Frivillig klokkertjeneste Kari 
Nikolaisen.

Kari Hallem Stuberg.
Gunvor Moberg.

Ansatte
Kirkeverge John Halvor Berg.
Sekretær Lene Pettersen.
Kantor Siv Anette Lorentzen.
Kantor Bjørn A. Bratsberg.
Kantor og Menighetspedagog/
trosopplærer Silje Vang Pedersen.
Kirketjenere Kåre Jørstad, Tor 
Gunnar Nilsen, Lasse Solberg.
Prester: Sokneprest Frida Sofie 
Øyen og sokneprest Ottar Strand.

Menighetsrådets arbeid 2021
Rådet har avholdt 5 møter og et 
årsmøte i 2021. 

Både menighetsrådets med-
lemmer og varamedlemmer har 
vært invitert til, og har deltatt på 
møtene i menighetsrådet. 

Trosopplæring
o	 Konfirmantleiren ble et døgn 

på Laberget leirsted. 
o	 Konfirmasjon i Heggstad 

kirke. I håp om at smittesitua-
sjonen var mer forutsigbar da 
flere var vaksinert, ble vårens 
konfirmasjon utsatt til høsten. 
Konfirmasjonen ble gjennom-
ført 11. september med guds-
tjeneste kl. 10.30 og kl. 12.30.  
Sokneprest Frida Sofie Øyen 
forrettet. Sandvollan menighet 
hadde 13 konfirmanter.

o	 Undervisningsoppstart for 
konfirmantene 2021/2022 med 
samling i Heggstad kirke. 

o	 Presentasjonsgudstjeneste med 
konfirmantene der de også fikk 
utdelt bibler. 

	 Det ble arrangert en egen 
gudstjeneste i Heggstad kirke 
der soknets fireåringer fikk  
Min kirkebok. Menighetsrådet 
ønsker for ettertiden at dette 
blir lagt til en åpen familie
gudstjeneste, da dette er en 
fin tradisjon og glede for hele 
menigheten.

o	 Volleyball-nattcup for konfir-
mantene 2021/2022, et samar-
beid med Mosvik skole, Mos-
vik menighetsråd og Mosvik 
idrettslag, ble gjennomført.

Gullkonfirmanter 2021 
Konfirmantene fra 1971 – med 
ektefelle/samboer – var spesielt 
inviterte til gudstjeneste i Hegg-
stad kirke og deretter samling på 
Øynaparken. 8 gullkonfirmanter 
deltok.

Fasteaksjon 2021
På grunn av pandemien ble faste
aksjonen til Kirkens Nødhjelps 
arbeid dette året gjennomført 
digitalt. Det ble samlet inn kroner 
6374.

Dugnad
Vårdugnad på Hustad og Hegg-
stad gravplass ble gjennomført 
i tråd med smittevernreglene og 
uten felles kaffeservering tirsdag 
27. april. Innvendig renhold i kirk
ene ble forskriftsmessig utført. 
Ved Hustad hadde Fortidsminne
foreningen overordnet ansvar. Det 
var god deltakelse ved begge kirk
ene.  

Dåpskluter
Tradisjonen med håndbroderte 
dåpskluter til dåpsbarna er videre
ført. Dåpsklutene sys i svartsøm 
på hel-lin – en vakker minnegave 
til dåpsbarna. Lisbeth Vistven 
Thomassen er menighetsrådets 
faste syer.

Bruk av kirka 
Hustad kirke:
I samarbeid med lokallaget for 
Fortidsminneforeningen ble det 
holdt åpen kirke i Hustad kirke 
søndager i løpet av juni, juli og 
august, med smitteverntiltak. Fri-
villige stilte opp som guider/ver-
ter. 

Årsmelding 2021 Sandvollan menighetsråd
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Heggstad kirke:
Året startet med restriksjoner 
som tilsa at en kunne samle maks 
10 personer, og flere gudstjenes-
ter ble avlyst. Vi hadde ønsket at 
gudstjenestene ble gjennomført, 
da det ofte ikke er mer enn 10 til-
stede på ordinære gudstjenester.

Etter hvert ble det mulig å 
samle flere på tilviste plasser 
med regel om 1 meters avstand, 
og gudstjenester ble gjennomført 
med oppmøtelister og smittevern-
ansvarlige.   

Advents 10-kaffe: Etter en tøff  
tid for mange ønsket vi å bruke 
kirka som en arena for at folk 
kunne møtes til et enkelt arran-
gement på formiddagen. Vi tok 
kontakt med skolen som la mor-
gensamlinga si til kirka, og 100 
elever stilte opp og sang tre jule-
sanger før de gikk tilbake til sko-
len. Menighetsrådet serverte kaffe 
og kaker. Ca. 50 personer møtte 
opp, og mange ga uttrykk for at 
de satte pris på tiltaket.

Oppmuntret av gode tilbake-
meldinger fra året før, og frem-
deles med usikker smittesituasjon 
var det naturlig å planlegge lys-
messe og også nå gå for et ute
arrangement. Dette gjorde at det 
ble mulig å gjennomføre den, selv 
om det ble nye restriksjoner i star-
ten av desember. Det ble godt opp-
møte. Vi samlet oss utenfor sam-
funnshuset og gikk i tog til kirka 
med tente lykter. Konfirmantene 
var med, Berit Rannem og Thale 
Jørsted sang og Hans Birger Ner-
gård holdt preken i kirkedøra. 
Etterpå serverte menighetsrådet 
gløgg og pepperkaker.

Sandvollan songlags konsert 
Førjulsklang ble gjennomført.

Den tradisjonelle julekonser-
ten med lokale utøvere, musikere 
og sangere ble avlyst.

Det ble ikke gudstjeneste i 
Heggstad kirke i jula, men det ble 
Åpen kirke fra kl. 14.00–15.00. 
Arne Groven leste juleevangeliet 
og kantor Bjørn Bratsberg spilte. 
Besøkende fikk komme inn inntil 

20 personer pr. fire 15 minutters 
sekvenser.

Diakoni 
Sandvollan menighetsråd har 
videreført tradisjonen med å vise 
oppmerksomhet til sørgende eller 
andre vi tenker spesielt på, ved å 
gi bort alterbuketten. 

En fra menighetsrådet er med 
i styret for Besøkstjenesten og vi 
støtter det diakonale arbeidet som 
gjøres gjennom denne tjenesten. 
Det var fire møter i styret i 2021.  

Gaver
Sandvollan blomsterfond har 
mottatt kr. 1100,- i minnegaver i 
2021.

Vedlikeholdsarbeid
Det er søkt Nidaros Såkornfond 
om tilskuddsmidler til oppsett
ing av informasjonstavle utenfor 
kirka.

Maling av servicebygget og 
kirka står i årets budsjett for fel-
lesrådet, og er planlagt gjennom-
ført i løpet av året.

Trekket på alterringen må 
skiftes og fagperson er kontaktet. 
Menighetsrådet har kontaktet fel-
lesrådet for å få montert gelender/
håndløper ved veggen i trappa 
ned fra galleriet. Dette mener vi er 
å betrakte som et HMS-tiltak.

Statistikk
	 Sandvollan
Døpte	 4 (8) 
Konfirmerte	 13 (9) 
Bryllup	 0 (0)
Begravelser	 9 (12) 
Antall gudstjenester	 16 (13) 
Antall deltagere	 679 (561 )
Offer	 12850 (13708) 
Tall i parentes gjelder 2020

Frivillighet
Sandvollan menighet har mange 
trofaste bidragsytere, og frivil-
ligheten er en gave til kirken som 
menighetsrådet setter stor pris på. 
Menighetsrådet vil takke:

o	 Lurlåt som spilte ved kirken 
konfirmasjonsdagen.

o	 Sandvollan songlag som deltok 
i konfirmasjonsgudstjenesten. 

o	 Sissel Sandvik Våset som  
bidrar med musikk på høytids-
dager.

o	 Sandvollan sanitetslag som 
serverer kirkekaffe og pynter i 
kirken i fastetiden.

o	 Sandvollan bygdekvinnelag som 
serverte kirkekaffe, og pyntet 
kirken til høsttakkefesten. 

o	 Elever og ansatte ved Sandvol-
lan skole som sang på Advents 
10-kaffe.

o	 Dugnadsgjengene som stiller 
opp og gjør en stor og verdifull 
innsats for kirken, og pleier de 
to gravplassene i soknet.  

o	 Lisbeth Vistven Thomassen 
som syr dåpsklutene.

o	 Kari Nikolaisen, Kari Hallem 
Stuberg og Gunvor Moberg, 
for trofast tjeneste som klok-
kere.

Vi takker ansatte og frivillige 
medarbeidere for godt og frukt-
bart samarbeid, og barn, unge og 
voksne som har bidratt i gudstje-
nester og det gode arbeidet for 
menigheten. 

Som årsmeldinga viser ble 
2021 også et år preget av smitte-
verntiltak, avlysninger og utsett
elser på grunn av pandemien. Nå 
ser vi fram til å kunne samles som 
før, og også planlegge nye måter å 
samles på, og øke gudstjenestefre-
kvensen.

Sandvollan 06.03.2022.

Mari Løvrød Erichsen, 
Elin Brovold, Irene Skei Mjømen, 
Tore Heggstad, Solveig Barkhald 
Dullum, Olav Grande, Thor-Inge 

Morken, Anita Meistad Jule, 
Tone Flaten, Per Morten Holmen, 

Frida Sofie Øyen
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
27.02.	 Helena Holmen
27.03.	 Espen Næss
02.04.	 Agnes Olivie Solberg
17.04.	 Sander Melhus
	 Anton Eliseus Haugberg
01.05.	 Nora Uddu Snerting
	 Lias Høe-Johansen

Vigsel
23.04.	 Stig Hårstad Johansen og 

Cathrine Ertsås Nymoen
30.04.	 Bjørn Dølvik og  

Hanna Henriksen
14.05.	 Ove Holmen og Ragne Jørstad
28.05.	 Merete Neergård og  

Mats-Ole Rødahl

Døde
10.03.	 Aud Emelie Evensen	 f. 1953
19.03.	 Turid Haugum	 f. 1958
19.03.	 Jon Kirknes	 f. 1934
26.03.	 Aase Fossum	 f. 1926

05.04.	 Jarle Brekstad	 f. 1950
06.04.	 Anne Brit Wold	 f. 1942
08.04.	 May Elisabeth Berge	 f. 1956
12.04.	 Oddny Johanne Fossum	 f. 1925
13.04.	 Nikoline Kvam	 f. 1920
23.04.	 Kari Margrete Knoff	 f. 1934
26.04.	 Øyvind Sund	 f. 1941
28.04.	 Eldrid Sundan	 f. 1924
06.05.	 Bjørg Kvam	 f. 1937

Retting: 
I Kjerkblad 1-2022 står det at 
Knut Johan Olsen døde 02.11.2021.
Han døde 01.11.2021.

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
03.04.	 Emil Johansen Jenssen
24.04.	 Ole Matias Fjær Kvam

Døde
31.03.	 Ole Kristian Stuberg	 f. 1956

RØRA SOKN
Døypte
13.03.	 Jostein Brenne Hellberg
	 Lukas Alexander Moseby
08.05.	 Vemund Vold 

Døde
11.03.	 Torgeir Austad	 f. 1930
17.03.	 Tore Wendelbo Røtvold	 f. 1954
25.03.	 Ivar Olsen 	 f. 1945

MOSVIK SOKN
Døpte
20.02.	 Saga Følstad
22.05.	 Aron Eklid-Dahl

Døde
13.03.	 Astrid Jorunn Wennes	 f. 1933
15.04.	 Edvard Staberg	 f. 1937
06.04.	 Odd Arne Sørli Didriksen
	 (Jan Sander Sjølinger)	 f. 1973

Torsdag 28. april ble det invi-
tert til tradisjonell dugnad på 
kirkegårdene på Sakshaug, og 
mye folk møtte opp. Det er 
vi utrolig glade for. Vi var litt 
spente på om det skulle komme 
nok folk til at vi fikk raket og 
ryddet opp overalt. Heldigvis 
var det ingen grunn til bekym-
ring. 

Da vi møtte opp i god tid 
før klokka fem, var allerede 
noen i gang. Noen hadde også 
vært der tidligere på dagen, og 
noen hadde stått på dagen før. 
Lauv var raket sammen i dun-
ger, og søppelsekker sto fylte 
rundt om på kirkegården. Og 
folk strømmet til utover etter-

middagen, utstyrt med river og 
godt humør. En time inn i dug-
naden var kirkegårdene ferdig 
raket, det gjensto bare å få alt 
lauvet opp i kontaineren. 

En gjeng spreke ungdommer 
og foreldre fra skigruppa på 
Inderøy dro lauvet sammen på 
store presenninger. De gjorde 
en kjempejobb. Det ble rene 
styrketreninga, for det var tungt 
arbeid. Vi håper skigruppa har 
anledning til å hjelpe oss neste 
år også!

I lillesalen på Kjerkstu var 
det kaffeservering under og 
etter dugnaden, og mange tok 
seg tid til vafler, kaffe og prat. 
Trivelig!

Takk til alle som var med på 
et eller annet vis! Det så veldig 
ryddig og greit ut på begge kir-
kegårdene da vi avsluttet. Takk 
til dere som stilte med traktor, 
tilhenger, kontainer! Takk til 
dere som raket! Takk til dere 
som dro sammen alt lauvet! 
Takk for at dere bryr dere om 
kirka og kirkegårdene våre!

Vi har hørt at det også var 
stort oppmøte og stor dug-
nadsinnsats på kirkegårdene i 
Mosvik, Røra og Sandvollan!

Inderøy Blomsterfond 
for Sakshaug kirke 

og Sakshaug gamle kirke

Vel utført dugnad på kirkegårdene!
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Messeliste
26.06.	 3. søndag i treenighetstiden
	 1 Sam 1,9-18
	 Liatjønna	 kl. 11.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida S. Øyen

	 Sakshaug kirke 	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

29.06.	 Persok
	 Sakshaug gamle kyrkje 

		 kl. 19.00
	 Persokmesse v/vikarprest  

Ingri Angvik 

03.07.	 4. søndag i treenighetstiden
	 Salme 22,8-12
	 Kjerknestangen	 kl. 11.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida S. Øyen

10.07.	 5. søndag i treenighetstiden
	 Jer 6,16-19
	 Hustad kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

17.07.	 6. søndag i treenighetstiden
	 Jes 66,18-19
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida S. Øyen

24.07.	 7. søndag i treenighetstiden 
	 Salme 8,2-10
	 Hamnasætra	 kl. 19.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/sokneprest Frida S. Øyen

29.07.	 Olsok
	 2 Sam 23,1-4
	 Sakshaug gamle kyrkje 

		 kl. 18.00
	 Olsokmesse v/vikarprest  

Ingri Angvik

	 Hustad kyrkje	 kl. 20.00
	 Olsokmesse v/vikarprest  

Ingri Angvik

31.07.	 8. søndag i treenighetstiden
	 Jos 22,1-6
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikarprest  

Ingri Angvik

07.08.	 9. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 4,8-15
	 Solem	 kl. 12.00
	 Friluftsgudstjeneste  

v/vikarprest Ingri Angvik

14.08.	 10. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 33,1-11
	 Sakshaug gamle kyrkje 

		 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikar
	 Kjerkmarsj

21.08.	 11. søndag i treenighetstiden
	 1 Mos 21,9-13
	 Hustad kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida S. Øyen

	 Sakshaug kirke	 kl. 17.00
	 Skolestartergudstjeneste  

v/sokneprest Frida S. Øyen

28.08.	 12. søndag i treenighetstiden
	 4 Mos 13,17-27
	 Mosvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikar
	 50-årskonfirmanter

04.09.	 13. søndag i treenighetstiden
	 2 Mos 18,13-24
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida S. Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon/ 

50-årskonfirmanter

11.09.	 14. søndag i treenighetstiden
	 Jer 9,23-24
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida S. Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon

18.09.	 15. søndag i treenighetstiden 
	 Rut 1,7-11.16-19a
	 Heggstad kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida S. Øyen
	 Konfirmasjonspresentasjon/ 

50-årskonfirmanter

25.09.	 16. søndag i treenighetstiden 
	 Ordsp 9,1-5
	 Vestvik kirke	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikar
	 Konfirmasjonspresentasjon

02.10.	 17. søndag i treenighetstiden 
	 Esek 37,1-5.10-14
	 Sakshaug kirke	 kl. 11.00
	 Jubileumsgudstjeneste  

v/biskop Herborg Finnset

09.10.	 18. søndag i treenighetstiden
	 Salme 38,10-16
	 Salberg kyrkje	 kl. 11.00
	 Gudstjeneste v/vikar
	 50-årskonfirmanter

50-årskonfirmantfester i 2022
50-års konfirmantfestene i Inderøy prestegjeld blir arrangert 
på følgende dager:
* 28. august kl. 11.00 – oppmøte i Mosvik kirke
* 4. september kl. 11.00 – oppmøte Sakshaug kirke
* 18. september kl. 11.00 – oppmøte Heggstad kirke
* 9. oktober kl. 11.00 – oppmøte i Salberg kyrkje
Alle konfirmantene får skriftlig innbydelse fra sine sokn.



Kirkekontoret
Inderøy kirkekontor	 tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen	 74 15 60 20
	 mobil 941 78 560
Menighetspedagog 	 74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen	 74 15 60 20

e-post: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kirkelige fellesråd:
Kirkeverge:
John Halvor Berg	 tlf. 74 15 60 20
	 mobil 906 64 605
Kantorer:
Siv Anette Lorentzen	 mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg	 mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen	  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad	 mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Mosvik sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes	 mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal	 mobil 924 53 163

Røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad	 mobil 975 65 102

Sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen	 mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (e-post: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (e-post: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(e-post: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (e-post: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (e-post: hre-hamm@online.no), Gunnar Viken (e-post: gunnar.viken@mosvik.net). 
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Det står skrevet: 	Sannelig, jeg sier dere: Den som ikke tar imot Guds rike som et lite barn, skal ikke 
komme inn i det. � Mark 10, 15

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


